
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	499.000	€,	ID:	3552

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

354	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3552

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 1974

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Krásný	rodinný	dům	se	nachází	v	centru	Omiše	v	pěší	vzdálenosti	od	veškeré	občanské	vybavenosti	důležité
pro	každodenní	život	nebo	turistického	pronájmu.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně	s	přímým	vstupem	do	zimní	zahrady	obklopené	zelení,	obývací	pokoj,	2
ložnice,	koupelna	a	prádelna.

V	prvním	patře,	které	je	kompletně	zrekonstruované,	klimatizované	a	moderně	zařízené	na	jižní	straně,	se
nachází	kuchyně	a	obývací	pokoj,	dvě	ložnice,	jedna	s	vlastní	koupelnou,	jedna	samostatná	koupelna	a	velká
terasa	s	výhledem	na	moře.

Z	prvního	patra	vedou	schody	na	střešní	terasu,	kde	je	možné	upgradovat	další	patro.

Na	dvoře	je	gril,	garáž	a	sklad.

Zahrada	je	upravená,	osázená	citrusovými	stromy	a	olivovníky,	které	dodávají	domu	potřebnou	intimitu.

Dům	není	dostupný	autem	a	městské	parkoviště	je	jen	30	m	od	domu.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








